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Superkrossi karikavoistluste I etapp

SUPERFINAAL
Superfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 15:17:02

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

30/01/2022 16:30

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing
Printed: 30/01/2022 15:25:35

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm Points Car Entrant
1 19 Sander JARVEKULA 7 6:31.752 55.341 20 Nissan Sunny Sander Jarvekila
2 85 Marek KUNNAPAS 7 6:32.889 1.137 1.137 55.179 17 Volkswagen Golf III Erki Sport
3 24 Toomas LOHMUS 7 6:40.485 8.733 7.596 55.510 15 Honda Civic Toomas L3hmus
4 27  Kris-Aller KUSMIN 7 6:58.935 27.183  18.450 58.735 14 Volkswagen Golf II Vandra TSK
5 13 Katrina SAAT 7 7:06.285 34.533 7.350 59.527 13 BMW E36 Erki Sport
6 97 Steven ROOSIMAA 7 7:07.437 35.685 1.152 57.767 12 Lada Samara SRX Racing
7 3  Siim TONTS 7 7:08.121 36.369 0.684 59.185 11 BMW 320 Lelle Racing
8 37 Indrek PAJO 7 7:08.592 36.840 0.471 59.134 10 Opel Kadett Indrek Pajo
9 182 Toivo UUSNA 7 7:09.495 37.743 0.903 58.616 9 Volkswagen Golf II Tikkri Motorsport
Not classified
DNF 100 Dauri DEMANT 4 3:49.552 DNF 54.251 8 Volkswagen Golf II Dauri Demant
DNF 94 Fredi VEEVALI 4 4:09.636 DNF 59.633 7 Volkswagen Golf II Erki Sport
" Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

ASPER

TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavOistluste I etapp

SUPERFINAAL Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
Superfinaal - 7 ringi 30/01/2022 16:30 .
Race (7 Laps) started at 15:17:02
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 59.134 15:19:06.944
(19) Sander JARVEKULA 3 1:01.997 +2.863 15:20:08.941
1 57.491 +2.150 15:18:00.488 4 1:01.105 +1.971 15:21:10.046
2 55.671 +0.330 15:18:56.159 5 59.513 +0.379 15:22:09.559
3 55.535 +0.194 15:19:51.694 6 1:00.333 +1.199 15:23:09.892
4 55.704 +0.363 15:20:47.398 7 1:01.271 +2.137 15:24:11.163
5 55.341 15:21:42.739
6 55.653 +0.312 15:22:38.392 (182) Toivo UUSNA
7 55.931 +0.590 15:23:34.323 1 1:06.384 +7.768 15:18:12.162
2 1:00.560 +1.944 15:19:12.722
(85) Marek KUNNAPAS 3 58.616 15:20:11.338
1 57.865 +2.686 15:18:01.276 4 1:02.206 +3.590 15:21:13.544
2 56.251 +1.072 15:18:57.527 5 58.721 +0.105 15:22:12.265
3 55.179 15:19:52.706 6 1:00.068 +1.452 15:23:12.333
4 55.743 +0.564 15:20:48.449 7 59.733 +1.117 15:24:12.066
5 55.374 +0.195 15:21:43.823
6 55.450 +0.271 15:22:39.273 (100) Dauri DEMANT
7 56.187 +1.008 15:23:35.460 1 1:00.389 +6.138 15:18:05.174
2 56.856 +2.605 15:19:02.030
(24) Toomas LOHMUS 3 55.842 +1.591 15:19:57.872
1 1:00.135 +4.625  15:18:05.695 4 54.251 15:20:52.123
2 56.909 +1.399 15:19:02.604 B
3 56.277 +0.767 15:19:58.881 (94) Fredi VEEVALI
4 55.510 15:20:54.391 1 1:03.977 +4.344 15:18:09.208
5 56.020 +0.510 15:21:50.411 2 59.633 15:19:08.841
6 55.920 +0.410 15:22:46.331 3 1:01.402 +1.769 15:20:10.243
7 56.725 +1.215 15:23:43.056 4 1:01.964 +2.331 15:21:12.207
(27) Kris-Aller KUSMIN
1 1:00.838 +2.103 15:18:03.409
2 58.784 +0.049 15:19:02.193
3 1:00.582 +1.847 15:20:02.775
4 1:00.839 +2.104 15:21:03.614
5 59.620 +0.885 15:22:03.234
6 59.537 +0.802 15:23:02.771
7 58.735 15:24:01.506
(13) Katrina SAAT
1 1:02.356 +2.829 15:18:05.241
2 1:00.606 +1.079 15:19:05.847
3 1:02.602 +3.075 15:20:08.449
4 1:00.832 +1.305 15:21:09.281
5 59.527 15:22:08.808
6 59.850 +0.323 15:23:08.658
7 1:00.198 +0.671 15:24:08.856
(97) Steven ROOSIMAA
1 1:02.873 +5.106 15:18:11.052
2 57.767 15:19:08.819
3 1:01.049 +3.282 15:20:09.868
4 1:01.982 +4.215 15:21:11.850
5 59.586 +1.819 15:22:11.436
6 59.682 +1.915 15:23:11.118
7 58.890 +1.128 15:24:10.008
(3) Siim TONTS
1 1:01.738 +2.553 15:18:08.581
2 59.185 15:19:07.766
3 1:01.684 +2.499 15:20:09.450
4 1:01.715 +2.530 15:21:11.165
5 59.405 +0.220 15:22:10.570
6 1:00.111 +0.926 15:23:10.681
7 1:00.011 +0.826 15:24:10.692
(37) Indrek PAJO
1 1:03.904 +4.770 15:18:07.810
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 30/01/2022 15:25:44 TIMING



